Akreditace udéleny dle zakona &. 95/2004 Sb. a &. 185/2009 Sb. a 361/2011 Sb. 08.01.2018

kapacita
akreditovany obor kontaktni osoba (jméno,e-mail,tel.) Adresa AP zakon €. minimalni pocet lGzek akreditovan
ého oboru

platnost G platnost

akreditace do Zadosti na MZ CR

Mélnicka zdravotni, a.s.

MUDr. Zdenka Hradecka, . R o
zdenka.hradecka@nemocnicemelnik.cz, 315639216 Nemsoztgut’i;zéll\:l]?;nzll;gaﬁzska 1 9LET ([15.06.2017 (15.06.2026

MUDr. Radek Havlas, JIP Mélnicka zdravotni, a.s.
GPO,radek.havlas@nemocnicemelnik.cz, Nemocnice Mé&Inik,Prazska | 361/2011 Sb. 1 8 LET ([12.03.2015|12.03.2023
315639351 528, M&Inik,276 01

Mélnicka zdravotni, a.s.
Nemocnice MéInik,Prazska 20 standartnich lGzek 1 7LET [16.07.2008 |08.03.2023
528, MéInik,276 01

MUDr. Marek Galik,
marek.galik@nemocnicemelnik.cz, 315639223

Mélnicka zdravotni, a.s.
Nemocnice Méinik Prazska | 5212009 Sb- 2 1 8 LET |31.05.2012 [31.05.2020
528, Mélnik,276 01. :

MUDr. Jan Brazda, ARO,
jjan.brazda@nemocnicemelnik.cz, tel 315639396

Mélnicka zdravotni, a.s.
Nemocnice Mé&Inik,Prazska | 185/2009 Sb. 2 7LET ([13.09.2010|04.01.2022
528, M&Inik,276 01

MUDr. Jitka Zitova
jitka.zitova@nemocnicemelnik.cz, 315639251

MUDr. Alexandra Bubenikova, Mélnicka zdravotni, a.s.
alexandra.bubenikova@nemocnicemelnik.cz, Nemocnice MéInik,Prazska | 185/2009 Sb. 1 7LET |[26.01.2010]05.11.2025
315639166 528, MéInik,276 01
- . Inik Mélnicka zdravotni, a.s. 35 standartnich lazek, 4 JIP,
MUDr. Jan Rohac, jan rehac@nemocnicemelnik-oz | Nemocnice Meinik,Prazska | 361/2011 Sb. 15 1 9LET |01.06.2011|01.06.2020
528, M&In(k,276 01 traumatologickych ItZek

Mélnicka zdravotni, a.s.
MUDr. Jan Hach, jan.hach@nemocnicemelnik.cz | Nemocnice Mé&lInik,Prazska | 361/2011 Sb. 1 9LET [11.12.2013|11.12.2022
528, MéInik,276 01

X . Mélnicka zdravotni, a.s. . o
MUDr. Zdefika Hradecka, ) v S 50 standartnich llzek a z
zdenka.hradecka@nemocnicemelnik.cz 315639216 Nem&‘g"ﬁéﬁ?;n;;gazs"a toho 4 -5JIP 1 8 LET |[04.04.2016|04.04.2024

Mélnicka zdravotni, a.s.

MUDr. Ale$ Kejmar, . oo Sl s
) A i Nemocnice MéInik,Prazska 1 8 LET |27.06.2017|07.06.2025
ales.kejmar@nemocnicemelnik.cz,315639285 528, M&Inik 276 01

Mélnicka zdravotni, a.s.
Nemocnice Mé&Inik,Prazska 1 8 LET |[14.08.2015|14.08.2023
528, MéInik,276 01

MUDr. Pavel Kuzel,
pavel.kuzel@nemocnicemelnik.cz, 315639261
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